Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  21 января 2013 года  № 48-па
Об утверждении  нормативных затрат   на оказание

муниципальным  бюджетным учреждением
Шелеховского района «Хоккейный клуб «Шелехов»
муниципальных услуг «Организация и проведение
спортивных мероприятий»,   «Деятельность по содействию

в   подготовке спортивных мероприятий»,

«Организация массовых  спортивных мероприятий» на 2013 год

 В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.05.2010  № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Положением о формировании  муниципального задания   в отношении муниципальных учреждений  Шелеховского района и финансовом обеспечении выполнения муниципального  задания, утвержденным постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 17.01.2011 № 3-па, Методическими рекомендациями по расчету нормативных затрат на предоставление муниципальными учреждениями Шелеховского района муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных учреждений Шелеховского района, утвержденными распоряжением Администрации Шелеховского муниципального района от 29.06.2011 № 134-ра, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить нормативные затраты  на оказание муниципальным бюджетным  учреждением Шелеховского района  «Хоккейный клуб «Шелехов» муниципальных услуг «Организация и проведение спортивных мероприятий»,   Деятельность по содействию в   подготовке спортивных мероприятий», «Организация массовых  спортивных мероприятий»   на 2013 год (приложение).

2. Контроль за исполнением   постановления возложить на заместителя Мэра района по управлению социальной сферой Я.В.Соболь.

Мэр Шелеховского

муниципального района                                                            А.Ю.     Лобанов
Приложение

к постановлению Администрации

Шелеховского муниципального района

от 21 января 2013 года № 48-па

Нормативные затраты
на оказание муниципальным  бюджетным учреждением  Шелеховского района «Хоккейный клуб «Шелехов» муниципальных услуг «Организация и проведение спортивных мероприятий»,   «Деятельность по содействию в   подготовке спортивных мероприятий», «Организация массовых  спортивных мероприятий»
  на 2013 год

	№
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Сумма

(руб.)

	1.
	 «Организация и проведение спортивных мероприятий»
	1 час тренировочного занятия
	525,0

	2.
	 «Деятельность по содействию в   подготовке спортивных мероприятий»
	1 час методической работы
	 203,0

	3.
	«Организация массовых  спортивных мероприятий»
	1 час массовых спортивных мероприятий
	 434,0

Заместитель начальника управления образования,

молодежной политики и спорта                                                      Л.С. Иванова